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 1.Monografi shkencore (si autor dhe me  
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 Artikuj në revista dhe periodike shkencorë brenda 
vendit(shqip dhe gjuhë të huaj) 

Buletini i Fakultetit të Shkencave Natyrore, Ndikimi i parametrave proteinikë të maltit në 
optimizimin e rendimentit proteinik të mushtit të birrës, Botimi Nr.23, 2017, ISSN  2305-
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KAMBURI Tanja, XHANGOLLI Luljeta (2016), “The influence of physical parameters of malt 
in the quality of wort for beer”, a paper presented at The International Conference of 
the University of Agronomic Sciences and Veterinary Medicine of Bucharest, held in 
Bucharest, Rumania on 9-11 June 2016,University of Agronomic Sciences and Veterinary 
Medicine of Bucharest 
KAMBURI Tanja, XHANGOLLI Luljeta(2016), “The role and the influence of enzyme in the 
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The International Conference of the University of Agronomic Sciences and Veterinary 
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 Pjesëmarrja në Projekte  Ndërkombëtare  
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